中国石油和化学工业联合会

公  告

2021 年第 04 号

关于批准发布《氢氧化钠（烧碱）行业绿色工厂

评价要求》等 11 项团体标准的公告

中国石油和化学工业联合会批准《氢氧化钠（烧碱）行业绿

色工厂评价要求》等 11 项团体标准(具体见附件)，现予以公布。

                             中国石油和化学工业联合会

                                  2021 年 4 月 9 日

附件：

批准发布的中国石油和化学工业联合会团体标准目录

序号 编号 标准名称 实施日期

1 T/CPCIF 0102-2021 氢氧化钠（烧碱）行业绿色工厂评价要求 2021-07-09

2 T/CPCIF 0103-2021 废锂电池处理处置行业绿色工厂评价要求 2021-07-09

3 T/CPCIF 0104-2021 合成树脂制造业绿色工厂评价导则 2021-07-09

4 T/CPCIF 0105-2021 腐植酸肥料绿色工厂评价导则 2021-07-09

5 T/CPCIF 0106-2021 再生橡胶行业绿色工厂评价要求 2021-07-09

6 T/CPCIF 0107-2021 乙二醇行业绿色工厂评价要求 2021-07-09

7
T/CPCIF 0108-2021
T/CISIA 0001-2021

绿色设计产品评价技术规范
光学玻璃用硝酸钾

2021-07-09

8
T/CPCIF 0109-2021
T/CISIA 0002-2021

绿色设计产品评价技术规范
熔盐（硝基型）

2021-07-09

9 T/CPCIF 0110-2021 轿车轮胎耐刮擦试验方法 2021-07-09

10 T/CPCIF 0111-2021 轿车轮胎和轻型载重汽车轮胎转向脱圈试验方法 2021-07-09

11 T/CPCIF 0112-2021 轿车轮胎和轻型载重汽车轮胎轮辋相对滑移试验方法 2021-07-09